
ZARZĄDZENIE NR 0050.818.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 03 marca 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8 ust. 1 uchwały  

nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

europejskich, zgodnie z załącznikami nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 



 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry   

Jerzy Łużniak 

 

   

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.818.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 03.03.2021 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 97 509 105,00Rodzina 0,00 8 248,00 97 517 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

97 509 105,00 0,00 8 248,00 97 517 353,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 049 624,00 0,00 8 248,00 30 057 872,00

503 242 590,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 090 178,00 0,00 0,00 18 090 178,00

0,00 8 248,00 503 250 838,00

majątkowe

26 535 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 100,00 0,00 0,00 7 415 100,00

0,00 0,00 26 535 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 777 690,00

25 505 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

0,00 529 785 938,008 248,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.818.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 03 .03.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 327 034,00 16 284 714,00 15 429 904,00 13 172 057,00 2 257 847,00 122 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 042 320,00 1 042 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 200,00 -39 200,00 -26 200,00 0,00 -26 200,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 327 034,00 16 284 714,00 15 442 904,00 13 172 057,00 2 270 847,00 109 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 042 320,00 1 042 320,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 400 000,00 259 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 000,00 254 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 130 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 807 175,00 1 015 355,00 874 652,00 10 370,00 864 282,00 0,00 0,00 140 703,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 675,00 1 014 855,00 874 152,00 10 370,00 863 782,00 0,00 0,00 140 703,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 184 590 900,00 173 367 142,00 140 992 944,00 125 764 230,00 15 228 714,00 19 594 363,00 183 803,00 12 596 032,00 0,00 0,00 11 223 758,00 11 223 758,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 692,00 -201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 692,00 201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 590 900,00 173 367 142,00 140 992 944,00 125 764 230,00 15 228 714,00 19 594 363,00 183 803,00 12 596 032,00 0,00 0,00 11 223 758,00 11 223 758,00 259 687,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 506 060,00 16 471 333,00 4 324 140,00 1 211 192,00 3 112 948,00 0,00 30 200,00 12 116 993,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 692,00 -201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 692,00 201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 506 060,00 16 471 333,00 4 324 140,00 1 211 192,00 3 112 948,00 0,00 30 200,00 12 116 993,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 111 622 671,00 108 097 671,00 7 733 140,00 5 774 462,00 1 958 678,00 4 963 100,00 95 401 431,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 630 919,00 108 105 919,00 7 733 388,00 5 774 462,00 1 958 926,00 4 963 100,00 95 409 431,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 27 729 224,00 27 729 224,00 1 053 556,00 774 698,00 278 858,00 0,00 26 675 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 737 472,00 27 737 472,00 1 053 804,00 774 698,00 279 106,00 0,00 26 683 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 587 471 672,00 54 614 237,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 14 172 905,00 0,00

zmniejszenie -240 892,00 -240 892,00 -26 200,00 0,00 -26 200,00 -13 000,00 0,00 -201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 140,00 249 140,00 39 448,00 0,00 39 448,00 0,00 8 000,00 201 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 479 920,00 54 601 237,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 14 172 905,00 0,00

Strona 2 z 2



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

na programy 
finansowane 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 95 645 624,00 95 645 624,00 0,00 95 645 624,00 95 645 624,00 1 857 500,00 1 225 060,00 632 440,00 0,00 93 788 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 653 872,00 95 653 872,00 0,00 95 653 872,00 95 653 872,00 1 857 748,00 1 225 060,00 632 688,00 0,00 93 796 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 468 124,00 27 468 124,00 0,00 27 468 124,00 27 468 124,00 792 456,00 666 399,00 126 057,00 0,00 26 675 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 476 372,00 27 476 372,00 0,00 27 476 372,00 27 476 372,00 792 704,00 666 399,00 126 305,00 0,00 26 683 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 470 429,00 110 470 429,00 0,00 110 470 429,00 110 470 429,00 15 358 130,00 13 419 360,00 1 938 770,00 855 060,00 94 257 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 478 677,00 110 478 677,00 0,00 110 478 677,00 110 478 677,00 15 358 378,00 13 419 360,00 1 939 018,00 855 060,00 94 265 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wydatki razem:

4

855 Rodzina

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.818.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 03.03.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.818.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia    03.03.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

2360

-13 000,00

-13 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

-13 000,00


